РЕШЕНИЕ

Межведомственной комиссии по охране труда в

 Бейском  районе

 21 сентября 2016 года                                                                                                 № 3

1. О выполнении решений комиссии по охране труда, принятых на предыдущем заседании
Комиссия решила:

1.1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В., ведущего специалиста по охране труда администрации Бейского района.
2. Об организации и проведении конкурса «Лучший специалист по охране труда администрации Бейского района»
Комиссия решила:
2.1. Считать конкурс «Лучший специалист по охране труда администрации Бейского района» состоявшимся;

2.2. Рекомендовать работодателям всех форм собственности,  в дальнейшем принимать активное участие в конкурсах по охране труда проводимых администрацией Бейского района.
3. О состоянии условий труда работников учреждений образования
Комиссия решила:
3.1. Принять к сведению информацию Колозникова Н.В., инженера котельного хозяйства управления образования администрации Бейского района.
3.2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
-  обеспечить спец. одеждой в соответствии с законодательством до 1 ноября 2016 года;
- проводить обучение требованиям охраны труда в специализированных обучающих организациях;

- проводить специальную оценку условий труда в соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».
Председатель комиссии                                                                               Е. Картавцева

Секретарь  комиссии                                                                                    Н.Полева